Mereri non possumus ex cōdigno gratiam iustificationis, sed eius incrementum. 1020. b, c, d

Mereri gratiam alijs, nemo hominum potest de condigno. ibid. c, d, e

Ex congruo tamen id fit. ibid. c, 1022. a, b, & seq.

Reparationem post lapsum de condigno nemo potest, nec finale perseuerantiam. 1021. a, b, & seq.

De cōgruo potest quis iustus reparationem post lapsum mereri. 1021. a, b, & seq.

Potest impius de congruo mereri iustificationis gratiam. 1022. a, b

Merita amittuntur per peccatum, tamen iuuant ad reparationem. ibid.

Meritum differt ab impetratione. 1025. b

Meritum requirit charitatem vitæ. ibid.

Meritum passionis Christi quare non omnibus profit, cum eius sanguis fuerit propriatio totius mūdi. 754. a, b, c, 1123. a

Meretrix.

Meretrix Raab iustificata recipiendo nuncios. 955. b

Meretricum, lenonum, & similibus lucra non iniusta sunt, sed turpia, & fordida. 1177. b

Ex ijs elemosyna fieri potest, non tamen oblationes in Ecclesia multis de causis. 1177. e, 1178. a

Miraculum.

Miracula non fiunt ad voluntatem hominum, sed Dei. 699. d, e, 706. c, 707. a, b

Non fiunt ex virtute creata, sed Dei. 432. c, 551. a, b, & seq.

Miracula faciunt doctrinam diuinā credibilem. 676. d, & seq. 681. c, d, & seq. 750. b, c, 784. c, 896. d, 1053. e, & seq.

Miraculum mentē omnino cōvincere nō potest. 677. b, c, & seq.

Miracula fecit Christus & Apōstoli ad confirmandam suam doctrinam. 1053. c

Miracula fieri possunt ab improbis. 896. d, e, 1053. e, & seq.

Miracula fecit Christus non alterius nomine, sed proprio imperio. 1053. e

Miseria.

Miseria vitæ humanæ ex peccato inuestæ. 19. b, c, 376. b, c, d, & seq. 377. d, 389. c

Mentis humanæ. 378. c, d, & seq.

Voluntatis. 380. b, c, d, & seq.

Inferioris partis. 382. d, e, & seq.

Corporis. 383. d, e, & seq.

Miseriæ quæ humanæ naturæ extrinsecus accedunt. 384. c, 385. a, b, c, & seq.

Miseriæ humanæ sunt pœnæ peccati. 387. c, 388. a, b, & seq.

Miseriæ fuissent naturales homini in puris naturalibus creatura. 389. c, d

Miserias humanæ vitæ quomodo Ethnici deplorarunt. 389. d, 390. a

Miseria magna, est quod nemo sciat, vtrum amore dignus sit an odio. 858. c

Miseria omnis humana, aut ad corpus pertinet, aut ad animā. 1163. b

Corporis in hac vita, vel in futura. ibid.

Huius vitæ est vel carentia rerum, quibus omnes egent, vel aliquorum specialis ærumna. ibid.

Carentia rerum quibus omnia egent, vel est exterior, vel interior. ibid.

Miserijs septem corporalibus respondent septem elemosynæ. ibid. b, c

Miseriæ septem specialibus, aliæ septem elemosynæ. 1163. b, c